12-02-2024 13:02:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente propositura visa atender as reivindicações da população tem sofrido diariamente com a
criminalidade e violência no local. Por isso viemos através deste solicitar o aumento da ronda policial em todo o Bairro,
para que os munícipes se sintam mais seguros e garantam seu direito de ir e vir. Em atendimento aos anseios dos
moradores e para proporcionar melhoria na qualidade de vida da população é que venho solicitar esse atendimento.

solicitação para aumento de ronda policial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2021

PÇA ADOLFO FONSECA, 1103, DISTRITO DE TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 28533/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total